
Nedis.cz/KAEP200EWT2

Elektrický vařič
Varné zóny: 2 | 2000 W | Ochrana proti přehřátí | Bílá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: KAEP200EWT2  | Product EAN number: 5412810293131
Inner Carton EAN:  | Outer Carton EAN: 5412810371693

Tento kompaktní a přenosný dvojitý elektrický vařič se 
dvěma plotýnkami je ideální pro použití na cestách, 
domácí použití jako doplňkový spotřebič při vaření nebo 
pro jednoduchý ohřev jídla během zábavy.

Teplotu lze řídit velmi přesně díky termostatovému 
ovládání, které umožňuje nastavit množství tepla při 
vaření. 

Kontrolka Vás upozorní na dosažení zvolené teploty a 
obě výkonné 1 000W plotýnky jsou vybaveny pojistkou 
proti přehřátí, která zajišťuje Vaši bezpečnost.

Obě litinové plotýnky o průměru 155 mm zajišťují rychlý 
přenos tepla a pohodlné použití. Ocelová konstrukce s 
práškově lakovaným povrchem je odolná a snadno se 
čistí.

Vlastnosti
• Výkonné ohřívání - 2 000W plotýnka
• Zvládne malé i velké pánve - průměr 2x 155 mm 
• Vestavěné bezpečnostní funkce - zajišťují 

ochranu proti přehřívání
• Kompaktní a přenosné provedení - použití na 

cestách a snadné skladování doma

https://Nedis.cz/KAEP200EWT2
https://Nedis.cz/KAEP200EWT2
https://Nedis.cz/KAEP200EWT2

